PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______28.09.2007____  ____251___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______28.09.2007_____ №___251___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 марта 2004 г. № 66

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 марта 2004 г. № 66 «Об утверждении примерных правил содержания собак и кошек в городах и других населенных пунктах Чувашской Республики» следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Чувашской Республики» исключить;

б) в пункте 3 слова «Министерству печати и информационной политики Чувашской Республики совместно с федеральным государственным учреждением «Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Чувашской Республике», Главным управлением ветеринарии при Кабинете Министров Чувашской Республики» заменить словами «Министерству культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики совместно с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике, Государственной ветеринарной службой Чувашской Республики»;

в) в пункте 5 слова «Главное управление ветеринарии при Кабинете Министров Чувашской Республики совместно с федеральным государственным учреждением «Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Чувашской Республике» заменить словами «Государственную ветеринарную службу Чувашской Республики совместно с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике»;

г) в Примерных правилах содержания собак и кошек в городах и других населенных пунктах Чувашской Республики, утвержденных указанным постановлением:

в преамбуле слова «с изменениями и дополнениями от 6 февраля 2004 г.» заменить словами «с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2004 г. № 51, от 17 ноября 2004 г. № 648, от 15 сентября 2005 г. № 569»;

пункт 4.7 раздела IV «Требования к содержанию собак и кошек» признать утратившим силу.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*изм 66.doc - Ветслужба